Администрация города Краснодона и Краснодонского района

Луганской Народной Республики

(АГКиКР ЛНР)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«03» февраля  2017 года        г. Краснодон                          №  220

Зарегистрировано в Краснодонском

горрайонном управлении юстиции

Министерства Юстиции Луганской

Народной Республики 09 февраля

2017 года за № 48/73

Об утверждении Положения о жилищных комиссиях Администрации

города Краснодона и Краснодонского района Луганской Народной

Республики

      На основании Временного Основного Закона (Конституции)

Луганской Народной Республики, Положения об Администрации города

Краснодона и Краснодонского района Луганской Народной Республики,

утвержденного Указом Главы Луганской Народной Республики от

2

24.06.2015г. № 280/01/06/15, действующего жилищного законодательства,

применяемого на территории Луганской Народной Республики в

соответствии с ч.2 ст. 86 Временного Основного Закона (Конституции)

Луганской Народной Республики, с целью осуществления общественного

контроля и гласности при принятии Администрацией города Краснодона и

Краснодонского района  распоряжений по вопросам квартирного учета,

предоставления жилых помещений, реализации прав граждан на жилье,

защиты этих прав от возможных нарушений:

1. Утвердить Положение о жилищных комиссиях Администрации города

Краснодона и Краснодонского района Луганской Народной Республики.

2. Юридическому отделу Администрации города Краснодона и

Краснодонского района Луганской Народной Республики подать на

регистрацию распоряжение об утверждении Положения о жилищных

комиссиях Администрации города Краснодона и Краснодонского района

Луганской Народной Республики в Краснодонское горрайонное управление

юстиции Министерства юстиции Луганской Народной Республики.

3. Нормативный правовой акт  вступает в силу по истечении 10 дней

после его официального опубликования

4. Юридическому отделу Администрации города Краснодона и

Краснодонского района Луганской Народной Республики направить

нормативный правовой акт в Министерство юстиции Луганской

Народной Республики для включения его в государственный реестр

нормативных правовых актов

3

5.  Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого

заместителя Главы Администрации города Краснодона и

Краснодонского района     Якимова В.Е.

Глава Администрации города Краснодона

и Краснодонского района                         С.П. Козенко